СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 14 - 3

 14 ноября  2022 г.                                                                                         г. Лагань

В  соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38

Устава Лаганского районного муниципального образования Республики

Калмыкия, Положением о Контрольно-счетной палате Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Лаганского

районного муниципального образования Республики Калмыкия  Бадмаеву

Елену Юрьевну.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Председатель Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                                   Богатов М.А.